
遵义师范学院2025年纸质图书采购的结果公告

一、项目编号：P52000020250005GX

二、项目名称：遵义师范学院2025年纸质图书采购

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称 中标供应商名称 中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1

A包人文社

科类纸质图

书

北京人天书店集

团股份有限公司

北京市丰台区晓月中路15号院1号

楼

9111010663374

30314

修正投标报

价（折扣）:

65（%）

2

B包自然科

学类纸质图

书

湖北三新文化传

媒有限公司

贵州省贵阳市南明区沙冲南路

87号绿苑小区悠然居5B栋2单元

0101

9142010005571

2902N

修正投标报

价（折扣）:

65（%）

废标结果：

序

号
标项名称 废标理由 其他事项

1
C包特色文献

类纸质图书

确认投标供应

商不足三家

通过审查的有效投标供应商不足三家，根据《中华人民共和国政

府采购法》第三十六条规定，本标包作废标处理。

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌
数

量
单价 规格型号

1
A包人文社科类纸质图

书

A包人文社科类纸质图

书

具体详见采购文

件
1

65

（%）

具体详见采购文

件

2
B包自然科学类纸质图

书

B包自然科学类纸质图

书

具体详见采购文

件
1

65

（%）

具体详见采购文

件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

蔡京兰、冯涛、官琴（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：以成交价为基数，按黔价房〔2011〕69 号文件下浮 20%计算收取，成交

人在领取成交通知书时一次性支付。

2.代理服务收费金额（元）：9400.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日



八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-18

定标日期：2025-07-02

评审日期：2025-06-30

评审地点：贵州省公共资源交易中心谈判室2

评审委员会名单：蔡京兰、冯涛、官琴（采购人代表）

公告媒体：全国公共资源交易平台（贵州省）、贵州省政府采购网

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：具体详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：A包人文社科类纸质图书成交单位

：北京人天书店集团股份有限公司 成交折扣率：65% 最终得分：100.00B包自然科学类纸质图书成

交单位： 湖北三新文化传媒有限公司 成交折扣率：65% 最终得分：97.00

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 遵义师范学院

地 址: 贵州省遵义市红花岗区新蒲镇平安大道中段

传真:

项目联系人: 官老师

项目联系方式: 13765933475

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州众诚项目管理有限公司

地 址: 贵阳市观山湖区美的财智中心A座11楼16号

传真:

项目联系人: 张奇飞、周琪琪、郭梅

项目联系方式: 13087897781

3.项目联系人

项目联系人: 张奇飞、周琪琪、郭梅

联系电话: 13087897781


